ГУБЕРtiАТОР  ЧЕПЯБИNСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  I4.03.20I7 г. х2 	54
Челябинск

О  внесении  изменений  в
постановление  Губернатора
Челябинской 	области
от  08.07.2010 г. Ns 160

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести 	в  постановление  Губернатора  Челябинской  области

от  08.07.2010 г. У  160 «Об  утверждении  Положения, структуры  и  штатной
численности  Государственно-правового  управления  Правительства
Челябинской  области» (с  изменениями  от  17.01.2011 г.; Южноуральская
панорама, 	30 	июля  2011 	г., М 	187 - 	188; 	13 	июля 	2013 	г., М  105,
спецвыпуск  Х 	25; 27 июля  2013 г., ЗЧ 	112; 	26 ноября  2013 г., Х  179;
18 февраля  2014 г., К2 22; 8 апреля  2014 г., К  48; 	18 ноября  2014 г., Х  180;
20 января  2015 г., 342 5; 21 января  2015 г., Ns б, 	спецвыпуск  2;
2б  сентября  2015 г., З'Гц  136, спецвыпуск  N2 30; 1 февраля  2016 г., З4 9)
следующие  изменения:

1) в  Положении  о  Государственно -правовом  управлении
Правительства  Челябинской  области, утвержденном  указанным
постановлением:

в  разделе  I:
пункт  1 после  слова  «подразделением» дополнить  словами  «Аппарата

Губернатора  и»;
пункт  5 после  слова  «осуществляется» дополнить  словами  «заместителем

Губернатора-»;
в  разделе  V:
пункт  11 изложить  в  следующей  редакции:
«11. Управление  возглавляет  заместитель  руководителя  Аппарата

Губернатора  и  Правительства  Челябинской  области  — начальник
Государственно-правового  управления  Правительства  Челябинской  области
(далее  именуется  - начальник  Управления), назначаемый  на  должность  и
освобождаемый  от  должности  Губернатором  Челябинской  области.»;

2

подпункты  5, 9 пункта  13 после  слова  «предложения» дополнить  словами
«заместителю  Губернатора-»;

в  пункте  14 слова  «руководителю  Аппарата  Губернатора  и  Правительства
Челябинской  области» заменить  словами  «заместителя  Губернатора-
руководителя  Аппарата  Губернатора  и  Правительства  Челябинской  области»;

в  пункте  17 раздела  VI слова  «Заместитель  начальника  Управления»
заменить  словами  «Первый  заместитель  начальника  Управления»;

2) в  структуре  Государственно-правового  управления  Правительства
Челябинской  области, утвержденной  указанным  постановлением :

слова  «Начальник  Управления» заменить  словами  «Заместитель
руководителя  Аппарата  Губернатора  и  Правительства  Челябинской  области  -
начальник  Управления»;

3) штатную  численность  Государственно-правового  управления
Правительства  Челябинской  области, утвержденную  указанным
постановлением, изложить  в  новой  редакции  (прилагается).

2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию .
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

Исполняющий  обязанности
Губернатора  Челябинской  области  Е.В. Редин

УТВЕРЖ) (11,НА
постановлением  Губернатора

Челябинской  области
от  08.07.2010 г. 3Г  160

(в  редакции  постановления
Губернатора  Челябинской  области
от   Х4.03.2017 г.N2  54 )

Штатная  численность
Государственно-правового  управления  Правительства  Челябинской  области

Ns
п/п

Наименование  должности  Количество
государственны

гражданских  служащих
1. Заместитель  руководителя  Аппарата

Губернатора  и  Правительства  Челябинской
области  - начальник  Управления

1

2. Первый 	заместитель 	начальника
Управления

1

3. Начальник  отдела  7
4. Консультант  9
5. Главный  специалист  8
6. Ведущий  специалист  3

Итого  29

	Page 1
	Page 2
	Page 3